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Przyjęte zasady ( politykę) rachunkowości stosuje się w sposób ciągły, dokonując w kolejnych 
latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny 
aktywów i pasywów ( w tym także dokonywania odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych), 
ustala się wynik finansowy i sporządza sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata  
informacje z nich wynikające były porównywalne.  Sprawozdanie finansowe sporządzone na 
podstawie załącznika nr 6 ustawy o rachunkowości.Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy.

Wycena środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych dokonana według ceny 
nabycia. Należności i zobowiązania wycenione w kwotach wymaganej zapłaty. Środki 
pieniężne wycenione według wartości nominalnej.Składniki majątku o przewidzialym okresie 
użytkowania dłuższym niż rok i wartości początkowej nieprzekraczającej 3500 zł umarza się 
jednorazowo w miesiącu oddania do użytkowania.Do środków trwałych używanych stosuje się 
indywidualne stawki amortyzacji. W jednostce oboiązuje podział kosztów na statutowe i 
administracyjne. Koszty przypisane bezpośrednio do działalności statutowej odnoszone są 
bezpośrednio na koszty działalności statutowej, natomiast koszty administracyjne odnoszone 
są bezpośrednio na kanto kosztów administracyjnych. W przypadku kosztów wspólnych np. 
energii elektrycznej, gazu, czynszu i innych mediów dzielone są według klucza udziału 
powierzchni do realizacji działań statutowych o administracyjnych w powierzchni ogółem.
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Zysk jednostki za 2019 rok wynosi 29195,87 zł Przychody działalności statutowej wynoszą 
1819357,48 zł z tego : przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego w wysokości 
1430924,63 ; przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego 0 oraz przychody z 
pozostałej działalności statutowej 388432,85. Informacja o strukturze zrealizowanych 
przychodów ze wskazaniem źródeł: 1) Dotacje 1425659,49 zł 2)wpłaty rodziców za 
przedszkole 200227,25 zł 3) wpłaty rodziców za żywienie 141258,10 zł 3) wpłaty rodziców za 
zajęcia dodatkowe przedszkolaków 44927,50 zł 4) darowizny pozostałe204,94 zł 5) darowizny 
1% 4858,20 zł 6) składki członkowskie 202 zł .7) przychody z aukcji i kiermaszy 2020 zł.
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Rachunek zysków i strat Jednostka sporządza według załaćznika nr 6 do Utawy o 
rachunkowości. 
Przychody uznane są w takiej wysokości, w jakiej jednostka otrzymała w danym roku 
bilansowym.  Koszty działalności statutowej zostawy wykazane wegług podziału na koszty 
nieodpłatnej działalności pożytku publicznego, koszty odpłatnej działalności pożytku 
publicznego, koszty pozostałej działalności statutowej poniesione w okresie bilansowym.
Placówka nie prowadzi działalności gospodarczej, nie wystapiły przychody ani koszty z tytułu 
prowadzenia działaności gospodarczej.
Koszty ogólnego zarządu wyrażaja wartość zwiazane z kosztami obsługi Stowarzyszenia, nie 
związane bezpośrednio z działalnościa statutową. 
Sprawozdanie  sporządzone zostało w zł i gr,   Punktem wyjściowym do sporządzenia 
sprawozdania finansowego były prawidłowo prowadzone księgi rachunkowe, po uzyskaniu 
zgodności analityki z syntetyka oraz zgodności dzienników częściowych z obrotami i saldami 
księgi głównej.  Zamknięte na dzień bilansowy księgi rachunkowe zawierają salda, które po 
uwzględnieniu sald kont korygujących bądź aktualizujących zostaly wykazane odpowiednio w 
sprawozdaniu finansowym.  Dowody księgowe i księgi rachunkowe oraz dokumenty 
inwentaryzacyjne zostały uprzednio sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie 
uporządkowane. 
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